

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 5031/ยวส./67

ซื้อผ้าเคมิกาว หน้า 45 นิ้ว และอื่น ๆ จำนวน 10 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วย ละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	56101540	8305-35-376-0082	ผ้าเคมิกาว หน้า 45 นิ้ว	2,000	เมตร	140	280,000.00
2	K	5104010104	56101540	8305-35-375-1573	ผ้าใยสังเคราะห์ผสม ท/อาร์ สีดำ	540	เมตร	120	64,800.00
3	K	5104010104	56101540	8305-35-360-5730	ผ้าทอใยสีน้ำเงิน หน้า 58 นิ้ว	108	เมตร	140	15,120.00
4	K	5104010104	56101540	8305-35-360-5727	ผ้าทอใยสีแดง หน้า 58 นิ้ว	54	เมตร	140	7,560.00
5	K	5104010104	56101540	8305-35-360-3058	ผ้าทอสีน้ำเงินเข้ม หน้า ๖๐ นิ้ว	108	เมตร	120	12,960.00
6	K	5104010104	56101540	8305-35-375-2459	ผ้าทอสีเทา หน้า 58 นิ้ว	108	เมตร	120	12,960.00
7	K	5104010104	56101540	8305-35-360-3163	ผ้าทอสีเหลือง หน้า 60 นิ้ว	108	เมตร	120	12,960.00
8	K	5104010104	56101540	8305-35-360-3061	ผ้าวีร่าเน่ ขนิดหนา หน้า 45 นิ้ว	450	เมตร	50	22,500.00
9	K	5104010104	56101540	8305-35-376-0127	ผ้าทอสีทอง หน้า 45 นิ้ว	540	เมตร	90	48,600.00
10	K	5104010104	56101540	8305-35-360-6807	ผ้าใยสังเคราะห์ผสม ท/ซี สีดำ หน้า 58 นิ้ว	108	เมตร	140	15,120.00
(สิ้นเล่มเก่าหมื่นสองพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	492,580.00

หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดจ้างเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง

น.อ. 

ผอ.กคค.พร.ทร.